
入札結果一覧表（建設局分）（平成30年10月分）

№ 担当課
問合せ先
（直通）

業務名 契約業者名
契約金額（税込）

（円）
契約日

入札参加者数
（落札業者含む。）

備考

1 道路計画課 228-7423
道路交通センサスに基づく交通
分析業務

総合調査設計株式会社 2,916,000 H30.10.4 ７者

2 道路計画課 228-7423
大阪河内長野線（八下地区）支
障物件調査業務

玉野総合コンサルタント株式会社
大阪支店

6,318,000 H30.10.16 ２０者

3 道路計画課 228-7423
出島百舌鳥線支障物件調査業
務

株式会社八州関西支社 3,974,400 H30.10.17 １９者

4 道路整備課 228-7095
鳳西鳳南１号線道路改良事業支
障物件調査業務

株式会社間瀬コンサルタント
大阪支店

1,073,520 H30.10.19 １５者

5 大浜公園事務所 232-1489 金岡公園１１号橋土質調査業務
基礎地盤コンサルタンツ（株）関西
支社

2,808,000 H30.10.19 ５者

6 大浜公園事務所 232-1489
大浜公園事務所管内ＰＣＢ調査
業務

写測エンジニアリング（株）大阪支
店

8,640,000 H30.10.19 ７者

7 公園緑地整備課 228-7424
大仙公園事業支障物件調査業
務（３０－１）

株式会社浜名技術コンサルタント 4,190,400 H30.10.4 ２０者

8 公園緑地整備課 228-7424
大仙公園事業支障物件調査業
務（３０－２）

写測エンジニアリング株式会社
大阪支店

3,909,600 H30.10.2 ２１者

9

10

11

12

13

14

15


